

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

 **JS REVISION**
STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 30836081)

Erhvervsstyrelsen

Café og Restaurant Theodor's ApS

c/o Rud Juul Andersen, Finsensvej 7C, 1. tv. 2000 Frederiksberg


CVR-nr. 31 58 32 76

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 1/4 2016.



Dirigent

Rud Juul Andersen

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive formueforvaltning. Selskabet har i løbet af regnskabsåret påbegyndt aktivitet inden for konsulentassistance til restauranter.

Økonomisk udvikling

Årets bruttofortjeneste andrager kr. -24.100 mod kr. 45.030 sidste år. Det ordinære resultat efter skat andrager kr. 91.745 mod kr. 241.289 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016 på et tilfredsstillende niveau.

Resultatopgørelse for 2015

Note		2015	2014
		kr.	kr.
	Bruttofortjeneste	-24.100	45.030
	Udgifter		
1	Andre eksterne omkostninger	-92.026	-121.802
2	Personaleudgifter	<u>-240.760</u>	<u>-355.590</u>
	Resultat før finansiering	-356.886	-432.362
	Andre finansielle indtægter	479.423	846.941
	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.139</u>	<u>-84.943</u>
	Resultat før skat	121.398	329.636
3	Beregnete skatter	<u>-29.653</u>	<u>-88.347</u>
	Årets resultat	<u>91.745</u>	<u>241.289</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-83.255	141.289
	Udbytte	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
		<u>91.745</u>	<u>241.289</u>

Balance pr. 31/12 2015

Note	31/12 2015	31/12 2014
AKTIVER	kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>57.600</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>57.600</u>
Udskudt skatteaktiv	0	0
Øvrige tilgodehavender	<u>1.476.610</u>	<u>1.832.886</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.476.610</u>	<u>1.832.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>689.868</u>	<u>268.006</u>
Værdipapirer i alt	<u>689.868</u>	<u>268.006</u>
Bankindestående	<u>0</u>	<u>178.512</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>178.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.166.478</u>	<u>2.337.004</u>
Aktiver i alt	<u><u>2.166.478</u></u>	<u><u>2.337.004</u></u>

Balance pr. 31/12 2015

Note		31/12 2015	31/12 2014
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	1.685.631	1.768.886
	Afsat udbytte	<u>175.000</u>	<u>100.000</u>
4	Egenkapital i alt	<u>1.985.631</u>	<u>1.993.886</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kassekredit	782	0
	Gæld til associerede virksomheder	159.699	171.356
	Selskabsskat	0	88.347
	Anden gæld	<u>20.366</u>	<u>83.415</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.847</u>	<u>343.118</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>180.847</u>	<u>343.118</u>
	Passiver i alt	<u>2.166.478</u>	<u>2.337.004</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6	Eventualposter		

Noter

		2015	2014	
		kr.	kr.	
1 Andre eksterne udgifter				
Salgsomkostninger		6.160	5.620	
Lokaleomkostninger		12.627	10.994	
Administrationsomkostninger		<u>73.239</u>	<u>105.188</u>	
		<u>92.026</u>	<u>121.802</u>	
2 Personaleudgifter				
Lønninger og gager		223.000	355.590	
Andre omkostninger til social sikring		0	0	
Andre personaleomkostninger		<u>17.760</u>	<u>0</u>	
		<u>240.760</u>	<u>355.590</u>	
3 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat		29.653	88.347	
Udskudt skat, regulering		<u>0</u>	<u>0</u>	
		<u>29.653</u>	<u>88.347</u>	
Den samlede udskudte skat andrager		<u>0</u>	<u>0</u>	
4 Egenkapital	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2015	125.000	1.768.886	100.000	1.993.886
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-83.255</u>	<u>175.000</u>	<u>91.745</u>
Egenkapital pr. 31/12 2015	<u>125.000</u>	<u>1.685.631</u>	<u>175.000</u>	<u>1.985.631</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

6 Eventualposter

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RUJA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.